Rozkład zajęć 
Kierunek studiów: BEZPIECZEŃSTWO PAŃSTWA, rok I, studia stacjonarne drugiego stopnia
Opiekun: dr Piotr Swoboda 
SEMESTR LETNI
	Dzień/data
	Grupa
	Godziny zajęć

	
	
	8.00-9.30
	9.45-11.15
	11.30-13.00
	13.15-14.45
	15.00-16.30
	16.45-18.15
	18.30-20.00

	
	
	8.00-8.45
	8.45-9.30
	9.45-10.30
	10.30-11.15
	11.30-12.15
	12.15-13.00
	13.15-14.00
	14.00-14.45
	15.00-15.45
	15.45-16.30
	16.45-17.30
	17.30-18.15
	18.30-19.15
	19.15-20.00

	Poniedziałek (stacjonarnie)
	BW
	
	Dr I. Rzeszutek, Wybrane problemy psychologii społecznej, ćw. 22.05, 05.06
s.310N
	Dr I. Rzeszutek, Wybrane problemy psychologii społecznej,
ćw. 8.05, 22.05, 05.06
s.310N
	
	Dr Ż. Osikowicz, Samorząd terytorialny w systemie bezpieczeństwa wewnętrznego państwa, ćw. co 2 tyg. od 27.02
s.201N
	Dr J. Purchla, Społeczne aspekty sytuacji zagrożeń bezpieczeństwa personalnego i strukturalnego, ćw. co tydzień od 06.03.
s.201N
	

	
	BI
	
	
	
	Dr I. Rzeszutek, Wybrane problemy psychologii społecznej, ćw. 08.05, 22.05, 05.06
s.310N
	Dr I. Rzeszutek, Wybrane problemy psychologii społecznej, ćw.
22.05, 05.06
s.310N
	
	Dr J. Purchla, Społeczne aspekty sytuacji zagrożeń bezpieczeństwa personalnego i strukturalnego, ćw. co tydzień od 06.03
s.201N










	Dzień/data
	Grupa
	Godziny zajęć

	
	
	8.00-9.30
	9.45-11.15
	11.30-13.00
	13.15-14.45
	15.00-16.30
	16.45-18.15
	18.30-20.00

	
	
	8.00-8.45
	8.45-9.30
	9.45-10.30
	10.30-11.15
	11.30-12.15
	12.15-13.00
	13.15-14.00
	14.00-14.45
	15.00-15.45
	15.45-16.30
	16.45-17.30
	17.30-18.15
	18.30-19.15
	19.15-20.00

	Wtorek (online)
	BW
	Dr hab., prof. UP P. Wywiał, Strategia bezpieczeństwa narodowego, co tydzień od 28.02
	Dr M. Szumiec, Zdrowie publiczne, wykład co 2 tyg. od 28.02

Dr P. Mazur, Międzynarodowe środowisko bezpieczeństwa państwa, wykład co 2 tyg. od 7.03
	Dr P. Swoboda, Organy i służby właściwe w systemie bezpieczeństwa wewnętrznego państwa, wykład co tydzień od 28.02
	
	Dr P. Motylińska, Cyberbezpieczeństwo, wykład co 2 tyg. od 28.02

Dr P. Swoboda, Zarządzanie ryzykiem w bezpieczeństwie informacyjnym,   wykład co 2 tyg. od 7.03
	
	Dr I. Rzeszutek, Wybrane problemy psychologii społecznej, wykład 23.05, 30.05, 06.06, 13.06 i 20.06

	
	BI
	
	
	
	Dr P. Motylińska, Procesy informacyjne w infosferze, wykład co 2 tyg. od 28.02

Dr E. Musiał, Cyberzagrożenia, wykład co 2 tyg. od 7.03
	
	
	








	Dzień/data
	Grupa
	Godziny zajęć

	
	
	8.00-9.30
	9.45-11.15
	11.30-13.00
	13.15-14.45
	15.00-16.30
	16.45-18.15
	18.30-20.00

	
	
	8.00-8.45
	8.45-9.30
	9.45-10.30
	10.30-11.15
	11.30-12.15
	12.15-13.00
	13.15-14.00
	14.00-14.45
	15.00-15.45
	15.45-16.30
	16.45-17.30
	17.30-18.15
	18.30-19.15
	19.15-20.00

	Środa
	BW
	
	
	Dr P. Motylińska, Administracja bezpieczeństwa informacji, ćw. co 2 tyg. od 1.03
s.101N
	
	Mgr P. Rus, Strategia bezpieczeństwa narodowego, co tydzień od 01.03
s.306
	[bookmark: _GoBack]Dr J. Purchla, Organy i służby właściwe w systemie bezpieczeństwa wewnętrznego państwa, ćw. co 2 tyg. od 22.03
s.306
	

	
	
	
	
	Dr P. Mazur, Międzynarodowe środowisko bezpieczeństwa państwa, ćw. co 2 tyg. od 8.03
s.306
	
	
	
	

	
	BI
	
	Dr P. Motylińska, Procesy informacyjne w infosferze, ćw. co 2 tyg. od 1.03
s.306
	Dr P. Mazur, Międzynarodowe środowisko bezpieczeństwa państwa, ćw. co 2 tyg. od 1.03
s.306
	Mgr P. Rus, Strategia bezpieczeństwa narodowego, co tydzień od 01.03
s.306
	
	
	












	Dzień/data
	Grupa
	Godziny zajęć

	
	
	8.00-9.30
	9.45-11.15
	11.30-13.00
	13.15-14.45
	15.00-16.30
	16.45-18.15
	18.30-20.00

	
	
	8.00-8.45
	8.45-9.30
	9.45-10.30
	10.30-11.15
	11.30-12.15
	12.15-13.00
	13.15-14.00
	14.00-14.45
	15.00-15.45
	15.45-16.30
	16.45-17.30
	17.30-18.15
	18.30-19.15
	19.15-20.00

	Czwartek
	BW
	
	Dr P. Mazur, Seminarium co 2 tyg. od 2.03
s.201

Dr E. Musiał, Cyberzagrożenia BI, ćw. co 2 tyg. od 09.03
s.201
	Dr M. Szumiec, Zdrowie publiczne, ćw. co 2 tyg. od 09.03
s.101N
	Dr hab. R. Kasprzycki, System ochrony granicy państwowej, co 2
tyg. od 9.03 BW
s.101N

Seminarium:
Prof. R. Kochnowski
prof. T.Skrzyński-s.303
prof.O.Wasiuta
prof.S.Wasiuta
prof.P.Wywiał s.209
co 2 tyg. od 2.03


Dr M. Szumiec, Zdrowie publiczne, ćw. co 2 tyg. od 09.03 BI
s.201N
	Dr Ł. Czekaj, Praktyczne aspekty naboru do służb mundurowych, ćw. co 2 tyg. od 2.03
s.101N
	
	

	
	BI
	Dr hab. Rafał Klepka, Bezpieczeństwo medialne, ćwiczenia co 2 tyg. od 2.03
s.310N
	
	
	
	Dr P. Szeląg, Informacyjne komponenty kultury bezpieczeństwa, konserwatorium, co 2 tyg. od 9.03
s.101N
	
	









	Dzień/data
	Grupa
	Godziny zajęć

	
	
	8.00-9.30
	9.45-11.15
	11.30-13.00
	13.15-14.45
	15.00-16.30
	16.45-18.15
	18.30-20.00

	
	
	8.00-8.45
	8.45-9.30
	9.45-10.30
	10.30-11.15
	11.30-12.15
	12.15-13.00
	13.15-14.00
	14.00-14.45
	15.00-15.45
	15.45-16.30
	16.45-17.30
	17.30-18.15
	18.30-19.15
	19.15-20.00

	Piątek (online)
	BW
	Prof. dr hab. R. Kochnowski, Konflikty morskie po II wojnie światowej (kurs fakultatywny), wykład, co tydzień od 3.03
	Dr hab. R. Kasprzycki, System ochrony granicy państwowej, wykład, co tydzień od 3.03
	Dr hab. J. Jastrzębski, Instytucje nadzoru i kontroli państwowej, wykład co 2 tyg. od 10.03

Dr Ż. Osikowicz, Samorząd terytorialny w systemie bezpieczeństwa wewnętrznego państwa, wykład co 2 tyg. od 3.03
	Dr J. Purchla, Społeczne aspekty sytuacji zagrożeń bezpieczeństwa personalnego i strukturalnego, wykład co 2 tyg. od 17.03
	
	
	

	
	BI
	
	Dr hab. Rafał Klepka, Bezpieczeństwo medialne, wykład co 2 tyg. od 3.03
	
	
	
	
	



